
ARRÊTÉ N° 2025-04-25
06220250425368

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 134 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 25 avril 2025

Monsieur PICHONNIER Nicolas
Le Président par intérim, 1er Vice-
Président

Arrêté établi pour la période du 16/04/2025 au 25/04/2025.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/16

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250301394796001
Attaché
Attaché
principal

Directeur général de
collectivité ou d'établissement

public (h/f)

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00 MAIRIE DE ARQUES
62507 Arques cedex 14/03/2025 10/04/

2025 DGS

V062250320001271001 Directeur gal.
des services

Directeur général de
collectivité ou d'établissement

public (h/f)

Poste vacant suite
à une fin de
détachement

35h00
MAIRIE DE GIVENCHY-
EN-GOHELLE 62580
GIVENCHY EN GOHELLE

24/03/2025 01/05/
2025

V062250401396848001 Attaché
Directeur général de

collectivité ou d'établissement
public (h/f)

Poste vacant suite
à une fin de
détachement

35h00
MAIRIE DE GIVENCHY-
EN-GOHELLE 62580
GIVENCHY EN GOHELLE

16/04/2025 01/05/
2025

V062250402000344001 Attaché Chargé de Mission Inclusion
et Prévention Santé (h/f)

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE ARRAS 62022
ARRAS CEDEX 16/04/2025 02/05/

2025
Innovation Sociale - Inclusion -
Egalité

V062250407001200001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

enseignant(e) d'une discipline
artistique spécialité guitare

classique
Poste créé suite à
un nouveau besoin 20h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS DE SAINT-OMER
62968 Longuenesse cedex

07/04/2025 07/05/
2025

conservatoire à rayonnement
départemental

V062250409000903001 Adjoint
technique

Agent de maintenance
polyvalent

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE CALAIS 62100
CALAIS 09/04/2025 02/06/

2025

V062250410001237001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de Puériculture
Poste vacant suite

à une fin de
contrat sur emploi

permanent
35h00 CCAS DE LILLERS 62192

LILLERS CEDEX 10/04/2025 01/07/
2025 Crèche municipale

V062250410001432001

Ingénieur
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

Responsable des services
techniques (h/f)

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE NOYELLES-
GODAULT 62950 Noyelles-
godault

14/04/2025 01/07/
2025 Pôle Technique

V062250411000237001 Rédacteur Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00 MAIRIE DE OBLINGHEM

62920 OBLINGHEM 14/04/2025 01/06/
2025 Administratif

V062250414000176001 Agent de
maîtrise

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00 MAIRIE DE ESSARS 62400

ESSARS 16/04/2025 01/06/
2025

V062250414000176002 Agent de
maîtrise

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00 MAIRIE DE ESSARS 62400

ESSARS 16/04/2025 01/06/
2025

V062250414000602001 Adjoint
technique

agent de collecte chauffeur
multi-bennes

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS TERRES
ET MERS 62101 CALAIS
CEDEX

14/04/2025 15/06/
2025 collecte

V062250414000894001
Assistant
d'enseignement
artistique

enseignant école de musique -
violon

Poste vacant suite
à une fin de 06h00 MAIRIE DE BEUVRY 62660

Beuvry 14/04/2025 01/09/
2025

Arrêté n° 2025-04-25

Page 2/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

contrat sur emploi
permanent

V062250414001005001 Agent de
maîtrise

Responsable des services
techniques (h/f)

Poste vacant suite
à une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE GROFFLIERS
62600 GROFFLIERS 14/04/2025 15/05/

2025 TECHNIQUES

V062250414001218001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe
Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

DIRECTEUR Poste vacant suite
à une disponibilité 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

14/04/2025 01/06/
2025

MDADT MONTREUILLOIS-
TERNOIS

V062250414001227001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Ingénieur
Ingénieur
principal
Ingénieur hors
classe

DIRECTEUR
Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

14/04/2025 01/06/
2025 MDADT DU BOULONNAIS

V062250414001241001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Responsable de la
communication et des

partenariats (h/f)
Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE SAINT-
MARTIN-BOULOGNE
62280 SAINT-MARTIN-
BOULOGNE

15/04/2025 15/05/
2025 Service communication

V062250414001253001 Adjoint
administratif

Assistant services à la
population (h/f)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

28h00 MAIRIE DE ROQUETOIRE
62120 Roquetoire 22/04/2025 01/07/

2025

V062250415000086001 Adjoint
technique

agent d'accompagnement à
l'enfance

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

17h30 MAIRIE DE BEUVRY 62660
Beuvry 15/04/2025 01/09/

2025

V062250415000086002 Adjoint
technique

agent d'accompagnement à
l'enfance

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

17h30 MAIRIE DE BEUVRY 62660
Beuvry 15/04/2025 01/09/

2025

V062250415000086003 Adjoint
technique

agent d'accompagnement à
l'enfance

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

17h30 MAIRIE DE BEUVRY 62660
Beuvry 15/04/2025 01/09/

2025

V062250415000086004 Adjoint
technique

agent d'accompagnement à
l'enfance

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

17h30 MAIRIE DE BEUVRY 62660
Beuvry 15/04/2025 01/09/

2025

Arrêté n° 2025-04-25

Page 3/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250415000086005 Adjoint
technique

agent d'accompagnement à
l'enfance

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

17h30 MAIRIE DE BEUVRY 62660
Beuvry 15/04/2025 01/09/

2025

V062250415000105001 Agent de
maîtrise

RESPONSABLE DU SERVICE
LOGISTIQUE

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

15/04/2025 15/06/
2025

DIRECTION DE LA CULTURE
ET DE LA VIE LOCALE

V062250415000170001 Adjoint
technique

Agent de maintenance
polyvalent des bâtiments

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00 MAIRIE DE WIMEREUX
62930 WIMEREUX 15/04/2025 01/07/

2025 Technique

V062250415000180001 Adjoint
d'animation référent enfance jeunesse

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

30h00 MAIRIE DE BEUVRY 62660
Beuvry 15/04/2025 01/09/

2025

V062250415000180002 Adjoint
d'animation référent enfance jeunesse

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

30h00 MAIRIE DE BEUVRY 62660
Beuvry 15/04/2025 01/09/

2025

V062250415000231001
Cadre de santé
Cadre
supérieur de
santé

CHEF DE SERVICE
Poste vacant suite

à une mutation
vers autre
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

15/04/2025 01/06/
2025

V062250415000341001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

RESPONSABLE DE CAJ

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

27h00
MAIRIE DE FOUQUIERES-
LEZ-LENS 62740
FOUQUIERES-LEZ-LENS

15/04/2025 01/07/
2025 JEUNESSE

V062250415000452001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

ASSISTANT SOCIO-
EDUCATIF SPECIALISE

ADOPTION ET AGREMENT
ASSISTANT FAMILIAL

Poste vacant suite
à une disponibilité 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

15/04/2025 15/05/
2025

V062250415000764001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise

AGENT D'EXPLOITATION Poste vacant suite
à une disponibilité 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

15/04/2025 01/06/
2025

MDADT DU MONTREUILLOIS-
TERNOIS - CER D'HEUCHIN

Arrêté n° 2025-04-25

Page 4/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250415000800001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

AGENT DE LA FERME
PEDAGOGIQUE
MUNICIPALE

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

15/04/2025 15/06/
2025 EDUCATION - JEUNESSE

V062250415000846001

Agent de
maîtrise
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

AGENT D'EXPLOITATION
Poste vacant suite

à une mutation
vers autre
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

15/04/2025 01/06/
2025

MDADT DE LENS-HÉNIN -
CER DE MONTIGNY-EN-
GOHELLE

V062250415001029001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

CHEF D'ÉQUIPE
ENCADRANT

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

15/04/2025 01/10/
2025

MDADT DU BOULONNAIS -
CER DE SAINT-MARTIN-
BOULOGNE

V062250415001075001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

06h30
MAIRIE DE SAINT-
GEORGES 62770 SAINT-
GEORGES

15/04/2025 01/06/
2025 technique

V062250415001080001

Cadre de santé
Cadre
supérieur de
santé
Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe

Chef de service adjoint santé
au travail, handicap et
maintien dans l'emploi

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

15/04/2025 01/06/
2025

Service santé au travail,
handicap et maintien dans
l'emploi

V062250415001150001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

CHEF D'ÉQUIPE
ENCADRANT

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

15/04/2025 01/11/
2025

MDADT DE L'ARTOIS - CER
DE RUITZ

V062250415001355001 Animateur Responsable du service
jeunesse

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

MAIRIE DE BIACHE-
SAINT-VAAST 62118
BIACHE-SAINT-VAAST

15/04/2025 15/05/
2025 Animation

V062250415001379001
Brigadier-chef
principal
Gardien
brigadier

Policier municipal (h/f)
Poste vacant suite

à une mutation
vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE BIACHE-
SAINT-VAAST 62118
BIACHE-SAINT-VAAST

15/04/2025 15/05/
2025 Police Municipale

Arrêté n° 2025-04-25

Page 5/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250416000018001 Adjoint
d'animation

COORDINATEUR/TRICE
ACCUEILS COLLECTIFS DE

MINEURS
Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CTE DE CMES DU
TERNOIS 62130 HERLIN
LE SEC

16/04/2025 01/06/
2025 JEUNESSE

V062250416000321001 Attaché Coordonnatrice Ressources
Humaines (h/f)

Poste vacant suite
à un détachement

(> 6 mois) ou à
une intégration

directe

35h00
MAIRIE DE BRUAY-LA-
BUISSIERE 62701 Bruay-
la-Buissiere cedex

16/04/2025 01/06/
2025 Ressources Humaines

V062250416000385001 Adjoint
technique Agent d'entretien Poste créé suite à

un nouveau besoin 17h30
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE
LENS - LIEVIN 62302 Lens
cedex

16/04/2025 01/06/
2025

Service « Ressources Internes/
Sites extérieurs"

V062250416000434001 Assistant socio-
éducatif

Animateur Relais Petite
Enfance (h/f)

Poste vacant suite
à une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00 MAIRIE DE ARRAS 62022
ARRAS CEDEX 16/04/2025 01/06/

2025 PETITE ENFANCE

V062250416000496001 Adjoint
technique

agent d'entretien et de
restauration scolaire

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

07h00 MAIRIE DE BEUVRY 62660
Beuvry 16/04/2025 01/09/

2025

V062250416000496002 Adjoint
technique

agent d'entretien et de
restauration scolaire

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

07h00 MAIRIE DE BEUVRY 62660
Beuvry 16/04/2025 01/09/

2025

V062250416000496003 Adjoint
technique

agent d'entretien et de
restauration scolaire

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

07h00 MAIRIE DE BEUVRY 62660
Beuvry 16/04/2025 01/09/

2025

V062250416000496004 Adjoint
technique

agent d'entretien et de
restauration scolaire

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

07h00 MAIRIE DE BEUVRY 62660
Beuvry 16/04/2025 01/09/

2025

V062250416000496005 Adjoint
technique

agent d'entretien et de
restauration scolaire

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

07h00 MAIRIE DE BEUVRY 62660
Beuvry 16/04/2025 01/09/

2025

V062250416000517001

Agent de
maîtrise
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

AGENT D'EXPLOITATION
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

16/04/2025 01/06/
2025

MDADT DE L'AUDOMAROIS -
CER DE BLENDECQUES

V062250416000590001 Adjoint
technique

Agent technique polyvalent
Ecole Cantine Garderie

Enfant

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

14h00
SIVU DES DEUX VALLEES
62550 BAILLEUL-LES-
PERNES

23/04/2025 01/07/
2025 RPI des Deux Vallées

Arrêté n° 2025-04-25

Page 6/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250416000599001

Agent de
maîtrise
Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

AGENT D'EXPLOITATION
Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

16/04/2025 01/06/
2025

MDADT DE L'AUDOMAROIS -
CER DE BLENDECQUES

V062250416000688001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif
Infirmier en
soins généraux
Infirmier en
soins généraux
hors classe

Auditeur qualité
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

16/04/2025 01/06/
2025

Direction de l'autonomie et de
la santé/ service qualité et
financement

V062250416000750001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé de projet
développement économique

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE
LENS - LIEVIN 62302 Lens
cedex

16/04/2025 01/07/
2025

Direction : Développement
Economique, Attractivité et
Emploi

V062250416000885001
Ingénieur
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien/ne SIG Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CTE DE CMES DES
CAMPAGNES DE L'ARTOIS
62810 Avesnes le Comte

18/04/2025 01/07/
2025 SIG

V062250416000926001 Adjoint
d'animation Agent d'animation Poste créé suite à

un nouveau besoin 20h00 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 16/04/2025 01/06/

2025

V062250416000984001 Adjoint
d'animation Agent d'animation Poste créé suite à

un nouveau besoin 13h00 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 16/04/2025 16/05/

2025

V062250416001023001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien
Poste créé suite à
un changement de
temps de travail

35h00 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 16/04/2025 01/06/

2025

V062250416001280001

Agent social
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social
principal de
1ère classe

Auxiliaire de soins
Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

24h30
EHPAD DE NEUFCHATEL-
HARDELOT 62152
NEUFCHATEL-HARDELOT

16/04/2025 17/05/
2025 Soins

V062250417000104001
Attaché
Attaché
principal
Attaché hors

Responsable de secteur de
l'aide sociale à l'enfance

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

17/04/2025 19/05/
2025

Arrêté n° 2025-04-25

Page 7/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif
Conseiller hors
classe socio-
éducatif

V062250417000217001 Adjoint
technique Agent technique de crémation

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE
LENS - LIEVIN 62302 Lens
cedex

17/04/2025 01/07/
2025

Coordination mutualisation-
crématorium

V062250417000553001

Médecin de
1ère classe
Médecin de
2ème classe
Médecin hors-
classe

médecin consultant de PMI Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

17/04/2025 01/06/
2025 STPMI de l'Artois

V062250417000563001

Médecin de
1ère classe
Médecin de
2ème classe
Médecin hors-
classe

médecin consultant de PMI Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

17/04/2025 01/06/
2025 STPMI de l'Artois

V062250417000578001

Médecin de
1ère classe
Médecin de
2ème classe
Médecin hors-
classe

médecin consultant de PMI Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

17/04/2025 01/06/
2025 STPMI de l'Audomarois

V062250417000586001

Médecin de
1ère classe
Médecin de
2ème classe
Médecin hors-
classe

médecin consultant de PMI Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

17/04/2025 01/06/
2025 STPMI de l'Audomarois

V062250417000664001 Adjoint
d'animation Animateur éducatif (H/F) Poste créé suite à

un nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE WIMEREUX
62930 WIMEREUX 17/04/2025 01/06/

2025 Service des Sports

V062250417000685001 Rédacteur Référent (e) carrières
Poste créé lors

d'une promotion
interne

35h00
MAIRIE DE BERCK-SUR-
MER 62600 Berck-sur-mer
cedex

17/04/2025 01/07/
2025

Direction des ressources
humaines

V062250417000710001 Agent de
maîtrise

Adjoint du service logistique
manifestations/événements

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

MAIRIE DE BERCK-SUR-
MER 62600 Berck-sur-mer
cedex

17/04/2025 01/07/
2025 Logistique

V062250417000739001 Agent de
maîtrise Chargé(e) du Protocole

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

MAIRIE DE BERCK-SUR-
MER 62600 Berck-sur-mer
cedex

17/04/2025 01/07/
2025 Cabinet du Maire

V062250417000762001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur

Secrétaire de site
Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

17/04/2025 19/05/
2025

Maison du département de
solidarité site d'Arras nord

Arrêté n° 2025-04-25

Page 8/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

V062250417000770001
Animateur
principal de
2ème classe

ANIMATEUR NATURE Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 EDEN 62 DE DESVRES

62240 Desvres 17/04/2025 17/05/
2025

V062250417000905001 Adjoint
technique

CHARGE DE REALISATION
DE TRAVAUX VOIRIE ET
RESEAUX DIVERS - H/F

Poste vacant suite
à une fin de
détachement

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252 Henin-
beaumont cedex

17/04/2025 17/06/
2025 VOIRIE ET RESEAUX DIVERS

V062250417000935001 Technicien Technicien Chef de secteur Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 EDEN 62 DE DESVRES

62240 Desvres 17/04/2025 17/05/
2025 technique

V062250417001050001
ATSEM
principal de
1ère classe

ATSEM
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 MAIRIE DE SANGATTE

62231 Bleriot-plage 17/04/2025 20/05/
2025 SCOLAIRE

V062250417001074001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Garde Nature Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 EDEN 62 DE DESVRES

62240 Desvres 17/04/2025 17/05/
2025

V062250417001121001
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animatrice en milieu scolaire
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00 MAIRIE DE SANGATTE

62231 Bleriot-plage 17/04/2025 20/05/
2025 SCOLAIRE

V062250417001124001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

GARDE NATURE Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 EDEN 62 DE DESVRES

62240 Desvres 17/04/2025 17/05/
2025

V062250418000040001 Educateur de
jeunes enfants

Directeur(trice) adjoint(e)
Etablissement d'Accueil du

Jeune Enfant familial
Accueillant(e) LAEP et soutien

aux équipes

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
MAIRIE DE BERCK-SUR-
MER 62600 Berck-sur-mer
cedex

18/04/2025 01/07/
2025 Petite enfance et parentalité

V062250418000094001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

REFERENT PROTECTION
Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

18/04/2025 01/06/
2025

V062250418000102001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

REFERENT PROTECTION
Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

18/04/2025 18/05/
2025

Arrêté n° 2025-04-25

Page 9/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250418000111001 Rédacteur Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00

MAIRIE DE SAINT-
MICHEL-SUR-TERNOISE
62166 SAINT-MICHEL-
SUR-TERNOISE

18/04/2025 18/05/
2025

V062250418000176001 Adjoint
administratif

Adjoint administratif
territorial

Poste créé suite à
un changement de
temps de travail

19h00 MAIRIE DE AUDREHEM
62890 AUDREHEM 18/04/2025 01/06/

2025 Administratif

V062250418000220001

Infirmier en
soins généraux
Infirmier en
soins généraux
hors classe
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

EVALUATEUR MEDICO-
SOCIAL H/F

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

18/04/2025 19/05/
2025

V062250418000233001

Infirmier en
soins généraux
Infirmier en
soins généraux
hors classe
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

EVALUATEUR MEDICO-
SOCIAL H/F

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

18/04/2025 18/05/
2025

V062250418000234001

Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif
Conseiller hors
classe socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Cadre de santé
Cadre
supérieur de
santé
Infirmier en
soins généraux
Infirmier en
soins généraux
hors classe

CHEF DE MISSION
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

18/04/2025 18/05/
2025

V062250418000581001
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-

REFERENT PROTECTION Poste vacant suite
à une promotion 35h00 CONSEIL

DEPARTEMENTAL DU PAS 18/04/2025 01/06/
2025 Service enfance famille

Arrêté n° 2025-04-25

Page 10/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

éducatif de
classe
exceptionnelle

interne au sein de
la collectivité

DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

V062250418000585001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

REFERENT PROTECTION
Poste vacant suite
à une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

18/04/2025 01/06/
2025

V062250418000591001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle
Infirmier en
soins généraux
Infirmier en
soins généraux
hors classe
Psychologue de
classe normale
Psychologue
hors-classe

REFERENT SPECIALISE
AUTONOMIE

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

18/04/2025 18/05/
2025

V062250422000128001 Rédacteur Responsable Ressources
Humaines

Poste vacant suite
à une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00
MAIRIE DE AIRE-SUR-LA-
LYS 62120 AIRE-SUR-LA-
LYS

22/04/2025 22/05/
2025 Ressources Humaines

V062250422000269001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé(e) de mission «
communication, culture &

évènementiel »

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE LABOURSE
62113 Labourse 24/04/2025 22/08/

2025
communication, culture &
évènementiel

V062250422000278001 Rédacteur Secrétaire du Maire
Poste vacant suite
à une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00
MAIRIE DE AIRE-SUR-LA-
LYS 62120 AIRE-SUR-LA-
LYS

22/04/2025 22/05/
2025 Cabinet du Maire

V062250422000293001 Agent de
maîtrise

Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste vacant suite
à une promotion

interne au sein de
la collectivité

35h00
MAIRIE DE AIRE-SUR-LA-
LYS 62120 AIRE-SUR-LA-
LYS

22/04/2025 22/05/
2025 Bâtiments

V062250422000375001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent d'accueil des services
généraux

Poste vacant suite
à un détachement

(> 6 mois) ou à
une intégration

directe

35h00 MAIRIE D'AUCHEL 62260
AUCHEL 22/04/2025 01/06/

2025 Généraux

V062250422000540001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Technicien
Technicien

Chargé(e) de prévention et de
sécurité

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00 MAIRIE DE LIEVIN 62801
LIEVIN CEDEX 22/04/2025 01/06/

2025 Ressources Humaines

Arrêté n° 2025-04-25

Page 11/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

V062250422000611001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Animateur
Animateur
principal de
1ère classe
Animateur
principal de
2ème classe

Directeur / Directrice du
Centre de Loisirs Municipal

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE MONCHY-LE-
PREUX 62118 MONCHY-
LE-PREUX

22/04/2025 02/06/
2025 Animation

V062250422000829001 Sergent de SPP Chef d'agrès
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

22/04/2025 01/06/
2025

SDIS DU PAS-DE-CALAIS -
SOUS-DIRECTION DES
TERRITOIRES -
GROUPEMENT TERRITORIAL
OUEST - CIS ETAPLES

V062250422000854001

Attaché
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif
Conseiller hors
classe socio-
éducatif
Attaché hors
classe
Attaché
principal

DIRECTEUR DE MAISON DU
DEPARTEMENT SOLIDARITE

H/F

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

22/04/2025 01/07/
2025

V062250422000858001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assitant(e) du Pôle
Développement Economique

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 CTE DE CMES DESVRES-
SAMER 62240 Desvres 22/04/2025 01/09/

2025 Village des Métiers d'Art

V062250422000865001 Adjudant de
SPP 9 POSTES D'ADJUDANTS

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

22/04/2025 01/09/
2025

SERVICE DÉPARTEMENTAL
D'INCENDIE ET DE SECOURS
DU PAS-DE-CALAIS

V062250422000896001
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-

REFERENT PROTECTION Poste vacant suite
à une mobilité 35h00 CONSEIL

DEPARTEMENTAL DU PAS 22/04/2025 01/06/
2025

Arrêté n° 2025-04-25

Page 12/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

éducatif de
classe
exceptionnelle

interne au sein de
la collectivité

DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

V062250422000920001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

REFERENT PROTECTION
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

22/04/2025 22/05/
2025

V062250422000989001
Attaché
principal
Attaché

Responsable de service -
Développement de l'économie

de proximité
Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

22/04/2025 01/06/
2025

V062250422001046001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

20h00 MAIRIE DE LACRES 62830
LACRES 22/04/2025 01/07/

2025

V062250422001131001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Technicien

Technicien support
informatique

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00 MAIRIE DE LENS 62307
LENS CEDEX 22/04/2025 01/06/

2025

V062250423000186001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Epicière / Epicier Poste créé suite à
un nouveau besoin 26h00 CCAS DE LIBERCOURT

62820 LIBERCOURT 23/04/2025 01/06/
2025 CCAS

V062250423000348001 Adjoint
d'animation Adjoint d'animation Poste créé suite à

un nouveau besoin 20h00
MAIRIE DE BIACHE-
SAINT-VAAST 62118
BIACHE-SAINT-VAAST

23/04/2025 05/09/
2025 Animation

V062250423000491001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à
un nouveau besoin 20h00

MAIRIE DE SAINT-
VENANT 62350 SAINT-
VENANT

23/04/2025 01/09/
2025

Technique - Encadrant temps
périscolaire et cantine

V062250423000664001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à
un nouveau besoin 30h00

MAIRIE DE SAINT-
VENANT 62350 SAINT-
VENANT

23/04/2025 01/09/
2025

Technique - Encadrant temps
périscolaire et cantine

V062250423000825001

Adjoint
administratif
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de

Chargé.e d'accueil Point
Justice

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DES
2 BAIES EN
MONTREUILLOIS 62170
Montreuil-sur-mer

23/04/2025 01/07/
2025

Arrêté n° 2025-04-25

Page 13/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

1ère classe
Rédacteur

V062250423000997001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant administratif - ASVP
Poste vacant suite

à une mutation
vers autre
collectivité

35h00 MAIRIE DE LENS 62307
LENS CEDEX 23/04/2025 01/06/

2025

V062250423001211001

Agent de
maîtrise
principal
Agent de
maîtrise
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent de maintenance et
d'entretien polyvalent

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

23/04/2025 31/05/
2025

V062250424000047001
Assistant
d'enseignement
artistique

Directeur(rice) de l'école de
musique municipale

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

10h30 MAIRIE DE LABOURSE
62113 Labourse 24/04/2025 01/09/

2025

V062250424000165001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des locaux,
de restauration et de garderie

scolaire

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

25h00 MAIRIE DE TILQUES
62500 TILQUES 24/04/2025 01/08/

2025 technique

V062250424000269001
Assistant
d'enseignement
artistique

ASSISTANT
D'ENSEIGNEMENT

ARTISITIQUE

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

02h00
MAIRIE DE
SALLAUMINES 62430
Sallaumines

24/04/2025 01/09/
2025 CULTURE

V062250424000317001
Assistant
d'enseignement
artistique

ASSISTANT
D'ENSEIGNEMENT

ARTISITIQUE

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

02h00
MAIRIE DE
SALLAUMINES 62430
Sallaumines

24/04/2025 01/09/
2025 CULTURE

V062250424000349001
Assistant
d'enseignement
artistique

ASSISTANT
D'ENSEIGNEMENT

ARTISITIQUE

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

03h00
MAIRIE DE
SALLAUMINES 62430
Sallaumines

24/04/2025 01/09/
2025 CULTURE

V062250424000368001
Assistant
d'enseignement
artistique

ASSISTANT
D'ENSEIGNEMENT

ARTISITIQUE

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

05h00
MAIRIE DE
SALLAUMINES 62430
Sallaumines

24/04/2025 01/09/
2025 CULTURE

V062250424000415001
Assistant
d'enseignement
artistique

ASSISTANT
D'ENSEIGNEMENT

ARTISITIQUE

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

05h00
MAIRIE DE
SALLAUMINES 62430
Sallaumines

24/04/2025 01/09/
2025 CULTURE

Arrêté n° 2025-04-25

Page 14/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062250424000428001
Assistant
d'enseignement
artistique

ASSISTANT
D'ENSEIGNEMENT

ARTISITIQUE

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

08h00
MAIRIE DE
SALLAUMINES 62430
Sallaumines

24/04/2025 01/09/
2025 CULTURE

V062250424000446001
Assistant
d'enseignement
artistique

ASSISTANT
D'ENSEIGNEMENT

ARTISITIQUE

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

10h00
MAIRIE DE
SALLAUMINES 62430
Sallaumines

24/04/2025 01/09/
2025 CULTURE

V062250424000979001 Agent social Aide à domicile
Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00 CCAS DE CALAIS 62107
Calais cedex 24/04/2025 01/06/

2025 Aide à domicile

V062250424000979002 Agent social Aide à domicile
Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00 CCAS DE CALAIS 62107
Calais cedex 24/04/2025 01/06/

2025 Aide à domicile

V062250424000979003 Agent social Aide à domicile
Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00 CCAS DE CALAIS 62107
Calais cedex 24/04/2025 01/06/

2025 Aide à domicile

V062250424000979004 Agent social Aide à domicile
Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00 CCAS DE CALAIS 62107
Calais cedex 24/04/2025 01/06/

2025 Aide à domicile

V062250424000979005 Agent social Aide à domicile
Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00 CCAS DE CALAIS 62107
Calais cedex 24/04/2025 01/06/

2025 Aide à domicile

V062250424001157001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

ASSISTANT SOCIO-
ÉDUCATIF

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

24/04/2025 01/07/
2025

V062250424001167001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

ASSISTANT SOCIO-
ÉDUCATIF

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU PAS
DE CALAIS 62018 ARRAS
CEDEX 9

24/04/2025 24/05/
2025

V062250424001266001 Adjoint
administratif

AGENT D'ACCUEIL ET
ADMINISTRATIF

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE BAPAUME
62452 BAPAUME CEDEX 24/04/2025 24/05/

2025 SERVICE A LA POPULATION

V062250425000046001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de

Responsable du service
Jeunesse

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00 MAIRIE DE MARQUISE
62250 MARQUISE 25/04/2025 01/07/

2025 Jeunesse

Arrêté n° 2025-04-25

Page 15/16



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de
1ère classe

V062250425000052001

Technicien
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

TECHNICIEN DE
MAINTENANCE BATIMENT

ET PATRIMOINE

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'HENIN - CARVIN 62253
HENIN BEAUMONT
CEDEX

25/04/2025 15/06/
2025 Direction travaux

V062250425000225001

Directeur
d'étab.
d'enseign.
artist. de 2ème
cat.

DIRECTEUR DU
CONSERVATOIRE A

RAYONNEMENT
DEPARTEMENTAL D'ARRAS

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00 MAIRIE DE ARRAS 62022
ARRAS CEDEX 25/04/2025 01/06/

2025 Culture

V062250425000328001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chargé de mission : Gestion
foncière et valorisation du
patrimoine communautaire

Poste vacant suite
à une radiation des

cadres (retraite,
démission,...)

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DE
LENS - LIEVIN 62302 Lens
cedex

25/04/2025 01/10/
2025

Direction : Direction des
Affaires Juridiques Service :
Stratégie Foncière et
Patrimoniale

V062250425000354001 Adjoint
technique

Employé polyvalent de
restauration collective

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CCAS DE BOULOGNE-
SUR-MER 62200
BOULOGNE-SUR-MER

25/04/2025 01/06/
2025

V062250425000386001 Adjoint
administratif

Assistant(e) administratif(ve)
CLS-CISPD

Poste créé suite à
un nouveau besoin 28h00

CTE DE CMES DU
TERNOIS 62130 HERLIN
LE SEC

25/04/2025 05/06/
2025

V062250425000593001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE DAINVILLE
62000 DAINVILLE 25/04/2025 25/05/

2025 TECHNIQUE

Arrêté n° 2025-04-25

Page 16/16


	Arrêté n° 2025-04-25
	06220250425368
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-05-13T16:51:38+0200
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Le Président par intérim 1er Vice-Président




